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28 lutego w Iławie został otwarty nowy sklep rowerowy, BIKER-BUDZYK. Jego właścicielem
jest Damian Budzyński, pasjonat sportu, od lat związany z branżą rowerową.

POZNAJCIE DAMIANA "BUDZYKA"

- Ogromną pasję do rowerów odziedziczyłem po moim ojcu, który od lat zajmował się tym biznesem -
opowiada pan Damian. - Moja przygoda z kolarstwem szosowym rozpoczęła się już w wieku 10 lat,
kiedy to rozpocząłem treningi w klubie kolarstwa szosowego w Grucie pod Grudziądzem. Po trzech
latach "przerzuciłem się" na kolarstwo górskie, w którym specjalizuję się do dziś.

Zmiany przyniósł rok 2010 - to właśnie wtedy powstał sklep w Brodnicy, a jego właściciel postanowił
wykorzystać czas dotychczas poświęcany na treningi na przekazywanie swojej wiedzy i
doświadczenia osobom, które szukały dla siebie odpowiedniego roweru i akcesoriów. Pan Damian
wciąż jest jednak aktywny i zachęca do uprawiania sportu innych.

- Już od czterech lat organizuję rekreacyjne wycieczki rowerowe dla miłośników dwóch kółek - mówi
pan Damian. - Wycieczki odbywają się zawsze w niedziele, traktowane są jako forma aktywnego
spędzenia czasu i skojarzenia roweru z formą relaksu i wypoczynku. Cieszą się one dużą



popularnością.

Wycieczki, o których mowa, organizowane są w Brodnicy i okolicach, ale pan Damian już pracuje nad
przygotowaniem równie atrakcyjnej oferty rekreacyjnej dla iławian. Pierwszej wyprawy możemy się
spodziewać w maju.

KLIENCI SZUKAJĄ WYSOKIEJ JAKOŚCI. NAJTAŃSZY ROWER TO SAME PROBLEMY

- Z naszego doświadczenia wynika, że w ostatnich latach można zaobserwować tendencję do
poszukiwania lepszej jakości rowerów - zauważa pan Damian. - BIKER-BUDZYK stara się sprostać
tym wymaganiom. W naszej ofercie posiadamy rowery półki średniej i wyższej, pomijając półkę niską,
z którą naszym zdaniem klient ma więcej problemów niewartych pozornych oszczędności.
Specjalizując się w rowerach wyższej jakości, mamy świadomość, że klient wymaga od nas
fachowego doradztwa, kompleksowej obsługi i sprawnego serwisu. Wszystko to znajdziesz w naszym
sklepie.

W BIKER-BUDZYK dostępne są trzy marki rowerów: GIANT, UNIBIKE i COSSACK. Każdy miłośnik
dwóch kółek, niezależnie od tego, czy specjalizuje się w wyczynowej jeździe terenowej lub szosowej,
czy też po prostu lubi rekreacyjną jazdę po mieście, znajdzie tutaj asortyment, który spełni jego
oczekiwania.

WSZYSTKO, CZEGO CI TRZEBA

Oferta sklepu to również szeroka gama akcesoriów i produktów uzupełniających.

Z MYŚLĄ O NAJMŁODSZYCH. ROWER, Z KTÓREGO DZIECKO WYROSŁO, MOŻNA ZOSTAWIĆ W
ROZLICZENIU

BIKER-BUDZYK nie zapomina także o najmłodszych użytkownikach.

- Specjalnie z myślą o dzieciach, przygotowaliśmy szeroki wybór fotelików i przyczepek - mówi pan
Damian. - Wyróżniamy się również ciekawą ofertą na rowery dziecięce. Jest to tzw. program
specjalny "Dorastaj z BIKER-BUDZYK", który w sklepie w Brodnicy cieszy się bardzo dużym
zainteresowaniem klientów. Zakłada on, że wraz ze wzrostem dziecka, można zdać poprzednio
zakupiony u nas rower (do trzech lat od zakupu) i dzięki temu uzyskać rabat na większy rower.

Wysokość upustu może stanowić nawet 50% wartości mniejszego roweru. Przykładowo, rower 16-
calowy, którego cena zakupu wynosiła 799zł, może dać nam rabat na rower 20-calowy w wysokości
aż 400zł.

PRZEBITA DĘTKA, A MOŻE COŚ POWAŻNIEJSZEGO? TO NIE PROBLEM

Właściciel sklepu nie zapomniał również o potrzebach użytkowników związanych z serwisowaniem
sprzętu.

- Podejmiemy się naprawy każdego roweru, niezależnie od jego stanu i wartości. Serwisujemy
wszystkie rowery, nie tylko te zakupione w naszym sklepie. Postaramy się również, aby termin
realizacji usługi nie przekroczył trzech dni roboczych - mówi pan Damian.

Jeśli jeszcze nie jesteście przekonani, że warto odwiedzić BIKER-BUDZYK, to warto dodać, że do
każdego zakupu nowego roweru, jego nabywca może wybrać gratisowy gadżet albo akcesoria,
których wartość to 1/30 ceny zakupu.



ZAPRASZAMY!

Sklep BIKER-BUDZYK znajduje się przy ulicy Wojska Polskiego 2A w Iławie (naprzeciwko marketu
Kaufland).

Telefon: 796 262 961.

Tekst sponsorowany.
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